PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE MOR
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

COMUNICADO nº 02 – DIVULGAÇÃO DAS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Monte Mor, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX, da

Constituição Federal, comunica que, tendo em vista a reaplicação das provas objetivas para os cargos de Atendente da Casa Abrigo,

Espargidor, Contínuo e Operador de Usina de Asfalto a ser realizada em  3 de abril de 2016, as notas e a classificação de todos os cargos do

Concurso Público nº 01/2016 da Prefeitura Municipal de Monte Mor serão divulgadas a partir da data prevista de 15 ade abril de 2016.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Monte Mor, 18 de março de 2016.

THIAGO GIATTI ASSIS

Prefeito Municipal de Monte Mor /SP